АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.05.2017  № 225

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского  муниципального

района Волгоградской области от 14.01.2015 № 1 «Об утверждении состава комиссии

по стратегическому планированию Ленинского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии со статьей 22 Устава Ленинского муниципального района

Волгоградской области

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по стратегическому планирова-

нию в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области, утвержден-

ного постановлением администрации Ленинского муниципального района Вол-

гоградской области от 14.01.2015 № 1 (в редакции постановления от 10.11.2015

№ 469, от 14.10.2016 № 462, от 17.11.2016 № 526) следующего содержания:

1.1.1. Исключить из состава комиссии по стратегическому планированию

в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области Сивкова Юрия

Викторовича;

1.1.2. Должность Дьячковой Веры Владимировны читать «и.о. начальника

отдела по жизнеобеспечению администрации Ленинского муниципального

района;».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский